
                                                               !   
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                               РІШЕННЯ 

                      
19 вересня 2019 року                     м. Деражня                                         № 57 

   Про присвоєння адреси об’єкту  
нерухомого майна 
  
   Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву Галкіної Н. В. за вхід. № 224 від 05.09.2019 року, 
міськвиконком  

ВИРІШИВ: 

1.Новозбудованому садовому будинку по вул. Миру,  забудовником якого є 
Галкіна Наталія Володимирівна, присвоїти нову  адресу 32200, 
Хмельницька область, м. Деражня,  вул. Миру, 225/2. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського  

  голови з питань діяльності виконавчих органів Івахова А.В. 

Міський голова                                                                               Ковпак А. М. 

                                                                                               


	РІШЕННЯ

